



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528589
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0512019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทศบาล. ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร จ.กท. 62000
ชื่อ (Vendor's name) : ว่าที่ ร.ต.อาชวิน คำนทอง

ที่อยู่(Vendor's address) :
34
- ม.15
ต.โคกศรีรัง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาขยายเขตระบบจำหน่าย จำนวน 7 งาน
อนุมัติ น.2 กท.(กส.)552/2562 ลง. 14 มี.ค.2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหมอบักเสา คอ. 8 เมตร 1.งานบ้านวังโบสถ์ ม.5 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0062	2,000 ชิ้น	1,283.00	2,566.00
2		ชุดหมอบึงสมอบก/ประกอบสายยึดโอง 1.งานบ้านวังโบสถ์ ม.5 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0062	2,000 ชิ้น	2,140.00	4,280.00
3		พาดสายเมนสายคาขนาด 50 ค.มม. 1.งานบ้านวังโบสถ์ ม.5 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0062	360.000 เมตร	2.80	1,008.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายณัติกิจ น่วมอินทร์)
ผจก.กฟจ.กท.
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) 20 มี.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายณัติกิจ น่วมอินทร์)
ผจก.กฟจ.กท.
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) 20 มี.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528589
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0512019
 เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4		ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	7.000 ชิ้น	145.00	1,015.00
		1.งานบ้านวังโบสถ์ ม.5 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0062			
5		ทำการวางแร่ตัว / แร่สูง	1.000 ชิ้น	525.00	525.00
		1.งานบ้านวังโบสถ์ ม.5 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0062			
6		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	136.00	136.00
		1.งานบ้านวังโบสถ์ ม.5 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0062			
7		ชุดหมวกปีกเสา คอ. 8 เมตร	5.000 ชิ้น	1,283.00	6,415.00
		2.งานบ้านใหม่เจริญฤทธิ์ ม.7 ต.คชจ. อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0063			
8		ชุดหมวกหุ้มสอปก/ประกอบสายยึดโยง	2.000 ชิ้น	2,140.00	4,280.00
		2.งานบ้านใหม่เจริญฤทธิ์ ม.7 ต.คชจ. อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0063			
9		พาดสายเมนสายขนาด 50 ค.มม.	400.000 เมตร	2.80	1,120.00
		2.งานบ้านใหม่เจริญฤทธิ์ ม.7 ต.คชจ. อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0063			
10		ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	6.000 ชิ้น	145.00	870.00
		2.งานบ้านใหม่เจริญฤทธิ์ ม.7 ต.คชจ. อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0063			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
 (นายณัฏฐ์ นุ่มฉัตร)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.กษ.
 วันที่(Date) 20 มี.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
 (นายณัฏฐ์ นุ่มฉัตร)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.กษ.
 วันที่(Date) 20 มี.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528589
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0512019
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 2.งานบ้านใหม่เจริญฤทธิ์ ม.7 ต.หนอง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0063	1,000 ชิ้น	525.00	525.00
12		ถ่อพื้นแรงต่ำ 1 ชุด 2.งานบ้านใหม่เจริญฤทธิ์ ม.7 ต.หนอง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0063	1,000 ชิ้น	136.00	136.00
13		ชุดหลุมบักเสา คอ. 8 เมตร 3.งานบ้านเพชรนคร ม.21 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0065	10,000 ชิ้น	1,283.00	12,830.00
14		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง 3.งานบ้านเพชรนคร ม.21 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0065	4,000 ชิ้น	2,140.00	8,560.00
15		พาดสายเมนขนาด 50 ค.มม. 3.งานบ้านเพชรนคร ม.21 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0065	520,000 เมตร	2.80	1,456.00
16		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 3.งานบ้านเพชรนคร ม.21 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0065	16,000 ชิ้น	145.00	2,320.00
17		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 3.งานบ้านเพชรนคร ม.21 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0065	1,000 ชิ้น	525.00	525.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001528589
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0512019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 3.งานบ้านเพชรนคร ม.21 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0065	1.000 ชิ้น	136.00	136.00
19		ชุดหลุมปักเสา คอ.ร. 8 เมตร 4.งานบ้านบ่อคาโพธิ์ ม.10 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0071	4.000 ชิ้น	1,283.00	5,132.00
20		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายอีโคโน 4.งานบ้านบ่อคาโพธิ์ ม.10 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0071	2.000 ชิ้น	2,140.00	4,280.00
21		ทาดสายเมนขนาด 50 ค.มม. 4.งานบ้านบ่อคาโพธิ์ ม.10 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0071	180.000 เมตร	2.80	504.00
22		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด 4.งานบ้านบ่อคาโพธิ์ ม.10 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0071	7.000 ชิ้น	145.00	1,015.00
23		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 4.งานบ้านบ่อคาโพธิ์ ม.10 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0071	1.000 ชิ้น	525.00	525.00
24		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 4.งานบ้านบ่อคาโพธิ์ ม.10 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0071	1.000 ชิ้น	136.00	136.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528589
วันที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0512019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25		ชุดหม้อปอกเสาคอร์. 9 เมตร 5.งานบ้านนครอินทร์ ม.16 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0072	7.000 ชิ้น	1,472.00	10,304.00
26		เทคอนกรีตทุบเสาคอร์. 9 เมตร 5.งานบ้านนครอินทร์ ม.16 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0072	2.000 ชิ้น	2,334.00	4,668.00
27		ทาสีขาวบนเสาทุกขนาด 50 ซม. 5.งานบ้านนครอินทร์ ม.16 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0072	260.000 เมตร	2.80	728.00
28		ติดตั้งระบบเสาทุกขนาด 5.งานบ้านนครอินทร์ ม.16 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0072	9.000 ชิ้น	145.00	1,305.00
29		ทำกรวดแครงค้ำ / แรงสูง 5.งานบ้านนครอินทร์ ม.16 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0072	1.000 ชิ้น	525.00	525.00
30		ก่อสร้างแครงค้ำ 1 ชุด 5.งานบ้านนครอินทร์ ม.16 ต.เทพนคร อ.เมือง จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0072	1.000 ชิ้น	136.00	136.00
31		ชุดหม้อปอกเสาคอร์. 8 เมตร 6.งานบ้านไร่สำป่าง ม.6 ต.โกสัมพีนคร อ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0061	5.000 ชิ้น	1,283.00	6,415.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
(นายชยศักดิ์ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.ภ.
วันที่(Date) 20 มี.ค 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
(นายชยศักดิ์ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.ภ.
วันที่(Date) 20 มี.ค 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528589
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0512019
เลขที่สัญญาตัววงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
32		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโอง 6.งานบ้านไร่ลำปาง ม.6 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0061	1,000 ชิ้น	2,140.00	2,140.00
33		พาดสายเมนขนาด 50 ค.มม. 6.งานบ้านไร่ลำปาง ม.6 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0061	240.000 เมตร	2.80	672.00
34		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด 6.งานบ้านไร่ลำปาง ม.6 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0061	7,000 ชิ้น	145.00	1,015.00
35		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 6.งานบ้านไร่ลำปาง ม.6 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0061	1,000 ชิ้น	525.00	525.00
36		ท่อพีวีซี 1 ชุด 6.งานบ้านไร่ลำปาง ม.6 ต.โกสัมพี อ.โกสัมพีนคร จ.กำแพงเพชร P-NHE02.0-B-KPPD0.0061	1,000 ชิ้น	136.00	136.00
37		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโอง 7.งานเพิ่มเฟสบ้านเขาน้ำเพชร ม.6 ต.คลองแม่ลาย อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0001.02.1	1,000 ชิ้น	2,140.00	2,140.00
38		พาดสายเมนขนาด 50 ค.มม. 7.งานเพิ่มเฟสบ้านเขาน้ำเพชร ม.6 ต.คลองแม่ลาย อ.เมือง จ.กำแพงเพชร C-62-B-KPPCS.0001.02.1	220.000 เมตร	2.80	616.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
(นายณัฏฐ์ นุ่มอินทร์)
ผจก.กฟจ.กท.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 20 มี.ค 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
(นายณัฏฐ์ นุ่มอินทร์)
ผจก.กฟจ.กท.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 20 มี.ค 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001528589
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0512019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
39		ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	4,000 ชิ้น	145.00	580.00
7.งานเพิ่มเฟสบ้านเขาน้ำพร ม.6 ต.คลองแม่เถาะ อ.เมือง จ.กำแพงเพชรC-62-B-KPPCS.0001.02.1					
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	92,200.00
				ส่วนลด(Discount)	0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	92,200.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	92,200.00
				(เก้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
(นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
ผจก.กฟผ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
(นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
ผจก.กฟผ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง อาชวิน ต่านทอง
ที่อยู่ เลขที่ ๓๔ หมู่ ๑๕
ตำบลไตรตรึงษ์ อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๑๖๐
โทรศัพท์ ๐๙๗๙๙๙๙๕๕๒๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๒๐๑๐๐๑๓๐๓๗๕

ใบสั่งจ่ายเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๑๓/๒๕๖๒
วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
จังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัด
กำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๓-๒๒๕๗

ตามที่ อาชวิน ต่านทอง ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่ง
ได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๗ งาน ๑.งานบ้าน วังโบสถ์ ๒.งานบ้านใหม่เจริญฤทธิ์ ๓.งานบ้าน เพชรนคร ๔.งานบ้านบ่อตาโพธิ์ ๕.งานบ้านนคร อินทร์ ๖.งานบ้านไร่ลำปาง ๗.งานเพิ่มเฟสบ้านเขา น้ำเพชร	๑	งาน	๙๒,๒๐๐.๐๐	๙๒,๒๐๐.๐๐
(เก้าหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙๒,๒๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๒,๒๐๐.๐๐

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง
แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๔๔๔๗๖ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๗ งาน
๑.งานบ้านวังโบสถ์ ๒.งานบ้านใหม่เจริญฤทธิ์ ๓.งานบ้านเพชรนคร ๔.งานบ้านบ่อตาโพธิ์ ๕.งานบ้านนครอินทร์ ๖.งานบ้านไร่
ลำปาง ๗.งานเพิ่มเฟสบ้านเขาน้ำเพชร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ใบสั่งจ้าง

(นายณัฏกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(ว่าที่ร้อยตรีอาชวิน ดำนทอง)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๔๔๔๗๖

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๓๑๒๔๔๗๕๔